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DREJTORATI PËR KULTURË, RINI DHE SPORT 

Subvencionet individuale 2021 
 

Nr.  Emir dhe mbiemri  Pershkrimi  Shuma në Euro  

1. Liridon Bajrami  Shtigjeve te Hajredin Bajramit  1,000.00 € 

2. Antoneta Budakova  Sub. Karateiste    600.00 €  

3. Feim Olluri  Lapidari në Krojmir  2,000.00 € 

4. Lulzim Berbati  Botimi i Librit  500.00 €  

5. Fatmir Grajcevci  Documenter        1000.00 €  

6. Mehmet Luma  Turniri per ISMAIL LUMEN           500.00 € 

7. Fidan Rrahmani Turniri NEVZAT RRAHMANI 500.00 €  

8. Ali Mejzinolli  OVL e UÇK- së  500.00 € 

9. Fadil Ahmeti  Turniri SELATIN MORINA 500.00 € 

10. Sead Vuniqi  Performance ne Vjene  500.00 €  

11. Ibadete Llugiqi  SHFD  500.00 € 

12. Xhemil Tasholli  Krosi  50.00 € 

13. Ymer Troshupa  Botimi i librit  1500.00 € 

14. Ardit Cani  Filmi dokumentar VEZIR KOLSHI 1500.00 € 

15. Milaim Metaj  Restaurimi i Xhamisë ne Magure  1500.00 €  

16. Besart Krasniqi  Turniri IBRAHIM Krasniqi  500.00 €  

17. Mejreme Goliqi  Botimi I librit  300.00 €  

18. Dardan Saraqi Turniri diaspora  900.00 €  

19. Nysret Llugiqi  Shf arberia  500.00 € 

20 Shkelqim Kozhani  Turniri XHAVIT KOZHANI  500.00 € 

21. Arsim Berbatovci  Turniri i SHAHUT  350.00 € 

22. Rajmonda Krasniqi  Koncerti I diaspores  1900.00 € 

    

   17,600.00 € 

    

20. Klubet sportive  Sipas thirrjes publike  84,800.00 € 

 Ojq lokale  Sipas thirrjes publike  12,585.00 €  

Totali 114,985.00 €  



 


